
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 6 9 4

на Столичния общински съвет 

от 27.09.2018 година

За определяне на регистриран одитор за извършване одиторски 
контрол и заверка на годишния финансов отчет за 2018 година на 
„Диагностично-консултативен център ХХХ-София” ЕООД.

На основание чл.146 от Търговския закон, чл.37 от Закона за 
счетоводството, чл.4, чл.6, ал.З и чл.24, ал.1, т.6 от Закона за независимия 
финансов одит, чл.21, ал.1, т.7 от Наредбата за общинските лечебни 
заведения и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Определя Маргарита Иванова - регистриран одитор,
диплома № 0430 издадена от ИДЕС, за извършване на одиторски контрол и 
заверка на годишния финансов отчет за 2018 година на „Диагностично- 
консултативен център ХХХ-София” ЕООД.

2. Възлага на управителя на „Диагностично-консултативен център
ХХХ-София” ЕООД да уреди финансовите взаимоотношения между 
дружеството и Маргарита Иванова, чрез сключване на договор, в
съответствие с действащата нормативна уредба.

3. Отменя т.50 на Приложение № 1 от Решение № 516 по Протокол 
№ 58 от 26.07.2018 г. на Столичен общински съвет.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.09.2018 г., Протокол № 61, точка 23 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-МЦ29-405/1/21.09.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg



